

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 งานฝั่งบริเวณ

กลุ่มงาน / งานฝั่งบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่น ๆ / งานภูมิทัศน์

แผ่นที่ 1/9

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างอุจาดครดโดยสาร อุไทรน้อย

สถานที่ก่อสร้าง อุไทรน้อย ถนนบางกรวย-ไทรน้อย ตำบลไทรน้อย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี 11150

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เขตการเดินรถที่7องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การที่ 491/2558 ลงวันที่ 29 มิถุนายน 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปค่าก่อสร้างงานฝั่งบริเวณ : ส่วนที่ 1 (ทำงานคืนทุน)								
	กลุ่มงานที่ 3								
31	หมวดงานเตรียมการ						225,000.00	225,000.00	
32	หมวดงานพื้นเดิม - งานถมดิน				14,137,500.00		1,331,500.00	15,469,000.00	
33	หมวดงานพื้นลานจอดรถและถนน คสล.				9,818,025.00		1,350,630.00	11,168,655.00	
34	หมวดงานระบบระบายน้ำและดับเพลิง - ระบบท่อเมนประปา				1,324,464.00		414,575.00	1,739,039.00	
35	หมวดงานระบบแรงต่ำและตู้ MDB(กลางแจ้ง)				1,199,100.00		151,870.00	1,350,970.00	
36	หมวดงานรั้วรอบบริเวณ - ประตูเลื่อน ปิด-เปิด				2,266,357.31		944,279.11	3,210,636.42	
37	หมวดงานป้ายโครงการและภูมิทัศน์				259,646.43		89,776.28	349,422.71	
38	หมวดงานเสาธง				46,631.43		11,695.00	58,326.43	
39	หมวดงานป้อมยาม				185,382.94		42,119.18	227,502.12	
	รวมกลุ่มงานที่ 3				29,237,107.11		4,561,444.57	33,798,551.68	33,798,551.68

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 3								
31	หมวดงานเตรียมการ								
	3.1.1 งานสูบน้ำ และขุดลอกดินเลน -สิ่งวัชพืชออกจากบ่อ พร้อม นำเอาไปทิ้ง นอกงานก่อสร้าง	1.00	รายการ		-		175,000.00	175,000.00	
	3.1.2 รื้อป้ายเดิม ขนาด 24 ตร.ม.	1.00	รายการ		-		50,000.00	50,000.00	
	รวม หมวดงานเตรียมการ				-		225,000.00	225,000.00	
32	หมวดงานพื้นเดิม - งานถมดิน								
	หมวดงานพื้น								
	- งานสำรวจ	1.00	รายการ		-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- งานถมหินคลุกบดอัดแน่น	2,950.00	ลบ.ม	410.00	1,209,500.00	50.00	147,500.00	1,357,000.00	
	- งานถมดินบดอัดแน่นตามแบบ	57,250.00	ลบ.ม	220.00	12,595,000.00	20.00	1,145,000.00	13,740,000.00	
	- งานถมทราย(หนา 5 ซม.ปรับระดับพร้อมบดอัดแน่น	740.00	ลบ.ม	450.00	333,000.00	50.00	37,000.00	370,000.00	
	รวม หมวดงานพื้นเดิม - งานถมดิน				14,137,500.00		1,331,500.00	15,469,000.00	15,469,000.00
33	หมวดงานพื้นลานจอดรถและถนน คสล.								
	- คอนกรีต 240 KSC.(หนา 20 เซนติเมตร) พื้นที่ลาน 14,750 ตร.ม.	2,950.00	ลบ.ม	2,400.00	7,080,000.00	300.00	885,000.00	7,965,000.00	
	- RB-6 mm SR-24 (เหล็ก 2 ชั้น @ 0.15 ม.) พื้นที่ลาน 14,750 ตร.ม.	98,000.00	กก.	21.00	2,058,000.00	3.00	294,000.00	2,352,000.00	
	- RB-15 mm SD-30	9,200.00	กก.	20.00	184,000.00	3.00	27,600.00	211,600.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	3,200.00	กก.	28.00	89,600.00	-	-	89,600.00	
	- ไม้แบบสำหรับเทพื้นลานจอดรถและงานถนน คสล.	655.00	ตร.ม.	270.00	176,850.00	133.00	87,115.00	263,965.00	
	- งานเขาระรอง อูรรอยต่อด้วยยางแอสฟัลท์	6,127.00	ม.	25.00	153,175.00	5.00	30,635.00	183,810.00	
	- งานตีเส้นจราจร	460.00	ม.	60.00	27,600.00	20.00	9,200.00	36,800.00	
	- คันทันสำเร็จรูป 0.15 X 0.20 X 1.00 ม.	244.00	ท่อน	200.00	48,800.00	70.00	17,080.00	65,880.00	
	- คันทันสำเร็จรูป 0.15 X 0.30 X 1.00 ม.		ท่อน	250.00	-	100.00	-	-	
	รวม หมวดงานพื้นลานจอดรถและถนน คสล.				9,818,025.00		1,350,630.00	11,168,655.00	11,168,655.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>34</b>	หมวดงานระบบระบายน้ำและดับเพลิง - ระบบท่อเมนประปา								
	-งานขุดวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60,0.80,1.00ม.พร้อมถมกลับ	725.00	ลบ.ม	-	-	99.00	71,775.00	71,775.00	
	-ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60ม.	340.00	ม.	440.00	149,600.00	150.00	51,000.00	200,600.00	
	-ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.80ม.	192.00	ม.	669.00	128,448.00	200.00	38,400.00	166,848.00	
	-ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.00ม.	160.00	ม.	1,150.00	184,000.00	300.00	48,000.00	232,000.00	
	-บ่อพักสำเร็จรูป + ฝา คสล. สำหรับท่อ 0.60ม.	22.00	ชุด	3,000.00	66,000.00	1,000.00	22,000.00	88,000.00	
	-บ่อพักสำเร็จรูป + ฝา คสล. สำหรับท่อ 0.80ม.	11.00	ชุด	3,500.00	38,500.00	1,000.00	11,000.00	49,500.00	
	-บ่อพักสำเร็จรูป + ฝา คสล. สำหรับท่อ 1.00ม.	12.00	ชุด	4,500.00	54,000.00	1,250.00	15,000.00	69,000.00	
	-รางระบายน้ำ คสล.ฝาตะแกรงเหล็ก(CUTTER)	302.00	ม.	1,250.00	377,500.00	350.00	105,700.00	483,200.00	
	-ท่อเหล็กดำเชื่อมชน 4"	60.00	ท่อน	2,400.00	144,000.00	170.00	10,200.00	154,200.00	
	-ท่อเหล็กดำเชื่อมชน 2"	10.00	ท่อน	1,100.00	11,000.00	100.00	1,000.00	12,000.00	
	-สีน้ำมันท่อดับเพลิง	70.00	ท่อน	250.00	17,500.00	100.00	7,000.00	24,500.00	
	-หัวรับน้ำดับเพลิง	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	400.00	800.00	13,800.00	
	-ตู้เก็บสาย FHC.	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	2,500.00	5,000.00	29,000.00	
	-ถังดับเพลิงเคมี 2x2b15 ปอนด์ (รวมในอาคารทุกอาคารแล้ว)	12.00	ชุด	2,850.00	34,200.00	300.00	3,600.00	37,800.00	
	-ท่อน้ำ pvc 1"รวมข้อต่อต่างๆ(ท่อเมนประปา)	660.00	ม	120.00	79,200.00	35.00	23,100.00	102,300.00	
	-มาตรวัด ขนาด 1"	2.00	ชุด	1,758.00	3,516.00	500.00	1,000.00	4,516.00	
	<b>รวม หมวดงานระบบระบายน้ำและดับเพลิง - ระบบท่อเมนประปา</b>				<b>1,324,464.00</b>		<b>414,575.00</b>	<b>1,739,039.00</b>	<b>1,739,039.00</b>

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.5	หมวดงานระบบแรงต่ำและตู้ MDB(กลางแจ้ง)								
	- เสาไฟฟ้าพร้อมฐานหม้อแปลง(คานคู่)	1.00	ชุด	56,000.00	56,000.00	25,000.00	25,000.00	81,000.00	
	- หม้อแปลง 630 kva (ที่มา Energy seft power save co.,ltd)	1.00	ชุด	450,000.00	450,000.00	15,000.00	15,000.00	465,000.00	
	- ระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รอบบริเวณ								
	- เสาไฟฟ้าสูง8มพร้อมโคมไฟถนน แบบโคมหลอด คู่ 2X 36W (กันน้ำ)	42.00	ชุด	4,500.00	189,000.00	1,200.00	50,400.00	239,400.00	
	- สายไฟฟ้าแสงสว่าง THW1 X 16SQ.MM	1,600.00	ม	61.00	97,600.00	19.00	30,400.00	128,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	รายการ	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00	
	LOW VOLTAGE DISTRIBUTION								
	MAIN DISTRIBUTION BOARD (MDB)								
	- ACB 3P 1000AF/1500AF 25KA.	1.00	SET	85,000.00	85,000.00	800.00	800.00	85,800.00	
	- ACB 3P 500AF/1000AF 25KA.	1.00	SET	32,000.00	32,000.00	800.00	800.00	32,800.00	
	- MCCB 3P 160AT/400AF 25KA.	1.00	SET	10,000.00	10,000.00	400.00	400.00	10,400.00	
	- MCCB 3P 150AT/250AF 25KA.	2.00	SET	10,000.00	20,000.00	400.00	800.00	20,800.00	
	- MCCB 3P 70AT/250AF 25KA.	1.00	SET	6,000.00	6,000.00	200.00	200.00	6,200.00	
	- MCCB 3P 80AT/100AF 25KA.	1.00	SET	6,000.00	6,000.00	200.00	200.00	6,200.00	
	- MCCB 3P 60AT/100AF 25KA.	1.00	SET	6,000.00	6,000.00	200.00	200.00	6,200.00	
	- MCCB 3P 50AT/100AF 25KA.	1.00	SET						
	- MCCB 3P 20AT/100AF 25KA.	2.00	SET	2,200.00	4,400.00	200.00	400.00	4,800.00	
	- สายไฟ XLPE 240SQ.MM	90.00	M	1,550.00	139,500.00	155.00	13,950.00	153,450.00	
	- สายไฟ XLPE 120SQ.MM	30.00	M	1,100.00	33,000.00	100.00	3,000.00	36,000.00	
	- Cabce - Trays 100x 600	20.00	M	1,430.00	28,600.00	66.00	1,320.00	29,920.00	
	- Cubicle & Measuring Device, All Capacitor control	1.00	LOT	6,000.00	6,000.00	2,500.00	2,500.00	8,500.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	รวม หมวดงานระบบแรงต่ำและตู้ MDB(กลางแจ้ง)				1,199,100.00		151,870.00	1,350,970.00	1,350,970.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.6	หมวดงานรั้วรอบบริเวณ - ประตูเลื่อน ปิด-เปิด								
	ประตูทางเข้า - ออก ขนาด 2.00 ม X 7.50 ม.(กรอบบานเหล็กกลม - ปลวดตาข่าย)	400	บาน	20,000.00	80,000.00	5,000.00	20,000.00	100,000.00	
	เสาเข็ม I-0.18x0.18x9.00ม. @ 3.00ม.	289.00	ต้น	1,080.00	312,120.00	394.29	113,949.81	426,069.81	
	ตัดแต่งหัวเข็ม	289.00	ต้น		-	100.00	28,900.00	28,900.00	
	งานขุดดิน - ถมกลับ	58.00	ลบ.ม.		-	99.00	5,742.00	5,742.00	
	ทรายหยาบบดอัด	8.50	ลบ.ม.	453.33	3,853.31	99.00	841.50	4,694.81	
	เทคอนกรีตโครงสร้าง	160.00	ลบ.ม.	2,500.00	400,000.00	390.00	62,400.00	462,400.00	
	งานไม้แบบ	1,450.00	ตร.ม.	290.00	420,500.00	133.00	192,850.00	613,350.00	
	งานเหล็ก RB 6mm (0.22kg/m.)	1,265.00	กก.	21.00	26,565.00	3.40	4,301.00	30,866.00	
	งานเหล็ก RB 9mm (0.499kg/m.)	1,255.00	กก.	21.00	26,355.00	3.40	4,267.00	30,622.00	
	งานเหล็ก DB 12mm (0.88kg/m.)	9,877.00	กก.	20.00	197,540.00	3.40	33,581.80	231,121.80	
	ผนังก่ออิฐบล็อก ขนาด 7 ซม.	867.00	ตร.ม.	90.00	78,030.00	55.00	47,685.00	125,715.00	
	งานฉาบผนังก่ออิฐเซาะร่องตามแบบ	867.00	ตร.ม.	58.00	50,286.00	113.00	97,971.00	148,257.00	
	ฉาบโครงสร้าง	1,776.00	ตร.ม.	58.00	103,008.00	100.00	177,600.00	280,608.00	
	เหล็กกลม ขนาด 2 นิ้ว	11,000.00	กก.	28.00	308,000.00	8.50	93,500.00	401,500.00	
	PLATE 100x100x6mm	1,734.00	แผ่น	50.00	86,700.00	15.00	26,010.00	112,710.00	
	ลวดตาข่ายถักขนาด 2" ทำสีพื้นด้านเทียบสี	1,734.00	ตร.ม.	100.00	173,400.00	20.00	34,680.00	208,080.00	
	รวม หมวดงานรั้วรอบบริเวณ - ประตูเลื่อน ปิด-เปิด				2,266,357.31		944,279.11	3,210,636.42	3,210,636.42

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.7	หมวดงานป้ายโครงการและภูมิทัศน์								
	- งานขุดและถมกลับ	54.00	ลบ.ม	-	-	99.00	5,346.00	5,346.00	
	- ทราซหยาบพร้อมบดอัด หนา 0.10m	1.50	ลบ.ม	453.00	679.50	99.00	148.50	828.00	
	- คอนกรีตหยาบ หนา 0.10m	1.50	ลบ.ม	2,170.00	3,255.00	390.00	585.00	3,840.00	
	- งานเหล็ก RB 6mm. (0.22kg/m)	136.54	กก.	21.00	2,867.34	3.00	409.62	3,276.96	
	- งานเหล็ก RB 9mm. (0.499kg/m)	104.00	กก.	21.00	2,184.00	3.00	312.00	2,496.00	
	- งานเหล็ก DB 12mm. (0.88kg/m)	408.32	กก.	20.00	8,166.40	3.00	1,224.96	9,391.36	
	- งานเหล็ก DB 16mm. (1.57kg/m)	502.40	กก.	20.00	10,048.00	3.00	1,507.20	11,555.20	
	- ตะปู + ลวดผูกเหล็ก	262.51	กก.	28.00	7,350.19		-	7,350.19	
	- ไม้แบบ	138.20	ตร.ม.	290.00	40,078.00	-	-	40,078.00	
	- งานก่ออิฐบล็อก	98.00	ตร.ม.	93.00	9,114.00	60.00	5,880.00	14,994.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	107.00	ตร.ม.	61.00	6,527.00	82.00	8,774.00	15,301.00	
	- งานฉั่งขัดมัน	107.00	ตร.ม.	61.00	6,527.00	82.00	8,774.00	15,301.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	11.00	ลบ.ม	2,500.00	27,500.00	390.00	4,290.00	31,790.00	
	- สัญลักษ์ณ์ - เครื่องหมายการค้า (โลโก้ BMFA)	1.00	เหมา	7,000.00	7,000.00	3,000.00	3,000.00	10,000.00	
	- งานป้ายสแตนเลส คิว HAIRLINE หนา 1.2 มม. สูง 0.40 ม.	37.00	ตัว	400.00	14,800.00	150.00	5,550.00	20,350.00	
	- งานป้ายสแตนเลส คิว HAIRLINE หนา 1.2 มม. สูง 0.25 ม.	24.00	ตัว	300.00	7,200.00	125.00	3,000.00	10,200.00	
	- งานป้ายสแตนเลส คิว HAIRLINE หนา 1.2 มม. สูง 0.15 ม.	33.00	ตัว	250.00	8,250.00	100.00	3,300.00	11,550.00	
	- ขาซิด ป้าย ขนาด 0.40 ม.	12.00	เมตร	300.00	3,600.00	150.00	1,800.00	5,400.00	
	- ขาซิด ป้าย ขนาด 0.25 ม.	5.00	เมตร	250.00	1,250.00	125.00	625.00	1,875.00	
	- งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก(สนามหญ้า)	750.00	ตร.ม.	35.00	26,250.00	25.00	18,750.00	45,000.00	
	- งานปลูกไม้ยืนต้นทรงพุ่ม ขนาดลำต้น 5 นิ้ว สูงไม่น้อยกว่า 3 เมตร	20.00	ต้น	2,500.00	50,000.00	600.00	12,000.00	62,000.00	
	- ไฟส่องสนามหญ้าและป้ายโครงการ	1.00	รายการ	12,000.00	12,000.00	2,500.00	2,500.00	14,500.00	
	- ระบบท่อน้ำรดต้นไม้และสปริงเกอร์	1.00	รายการ	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
	รวม หมวดงานป้ายโครงการและภูมิทัศน์				259,646.43		89,776.28	349,422.71	349,422.71

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>3.8</b>	หมวดงานเสาธง								
	- งานขุดและถมกลับ	3.00	ลบ.ม	-	-	99.00	297.00	297.00	
	- ทราซหยาบพร้อมบดอัด หนา 0.05 m	3.00	ลบ.ม	453.00	1,359.00	99.00	297.00	1,656.00	
	- คอนกรีตหยาบ หนา 0.05 m	3.00	ลบ.ม	2,170.00	6,510.00	391.00	1,173.00	7,683.00	
	- RB6	36.00	กก.	21.00	756.00	3.00	108.00	864.00	
	-RB9	27.00	กก.	21.00	567.00	3.00	81.00	648.00	
	- Ø DB 12 mm. SD40(มอก.)	48.00	กก.	20.00	960.00	3.00	144.00	1,104.00	
	- ไม้แบบ	11.00	ตร.ม.	290.00	3,190.00	133.00	1,463.00	4,653.00	
	- คอนกรีต โครงสร้าง	5.00	ลบ.ม	2,500.00	12,500.00	390.00	1,950.00	14,450.00	
	- หัวกลึง 6"	2.00	หัว	1,100.00	2,200.00	50.00	100.00	2,300.00	
	- หัวกลึงต่อลด 4> 3	1.00	หัว	1,000.00	1,000.00	50.00	50.00	1,050.00	
	- หัวกลึง 3"	1.00	หัว	900.00	900.00	59.00	59.00	959.00	
	- หัวกลึง 2"	8.00	หัว	600.00	4,800.00	50.00	400.00	5,200.00	
	- ท่อเหล็กชุบสังกะสี 6"	1.00	เส้น	4,224.29	4,224.29	2,310.00	2,310.00	6,534.29	
	- ท่อเหล็กชุบสังกะสี 4"	1.00	เส้น	2,616.60	2,616.60	1,428.00	1,428.00	4,044.60	
	- ท่อเหล็กชุบสังกะสี 3"	1.00	เส้น	1,612.00	1,612.00	872.00	872.00	2,484.00	
	- ท่อเหล็กชุบสังกะสี 2"	1.00	เส้น	1,120.14	1,120.14	588.00	588.00	1,708.14	
	- รอก 1"	3.00	ตัว	150.00	450.00	-	-	450.00	
	- กรวดล้าง	4.00	ตร.ม.	265.00	1,060.00	-	-	1,060.00	
	- กระเบื้องปูพื้น	3.00	ตร.ม.	268.80	806.40	125.00	375.00	1,181.40	
	รวม หมวดงานเสาธง				46,631.43		11,695.00	58,326.43	58,326.43

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.9	หมวดงานป้อมขาม								
	- งานขุดและถมกลับ	3.00	ลบ.ม	-	-	99.00	297.00	297.00	
	- ทราซหยาบพร้อมบดอัด หนา 0.10m	1.00	ลบ.ม	340.00	340.00	25.00	25.00	365.00	
	- คอนกรีตหยาบ หนา 0.10m	1.00	ลบ.ม	2,170.00	2,170.00	390.00	390.00	2,560.00	
	- DB12	8.88	กก.	20.00	177.60	3.00	26.64	204.24	
	- ไม้แบบ	40.00	ตร.ม.	290.00	11,600.00	133.00	5,320.00	16,920.00	
	- ขัดมันพื้น	36.00	ตร.ม.	60.00	2,160.00	40.00	1,440.00	3,600.00	
	- คอนกรีต โครงสร้าง	1.00	ลบ.ม	2,500.00	2,500.00	390.00	390.00	2,890.00	
	- ผังเบาะ สมาร์ทบอร์ดหนา 10 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเหล็ก C75	65.00	ตร.ม.	997.00	64,805.00	118.00	7,670.00	72,475.00	
	- ผังเบาะ สมาร์ทบอร์ดหนา 10 มม. โครงคร่าเหล็ก 1 1/2"x3" @ 0.60m.	5.00	ตร.ม.	997.00	4,985.00	118.00	590.00	5,575.00	
	- ผัง กรุไม้เทียม ' หนา 1 ซม. เว้นร่อง 1 ซม.	12.00	ตร.ม.	997.00	11,964.00	118.00	1,416.00	13,380.00	
	- ฉันทัน [ ] 100x 50x 2.3x 5.14kg/m.	154.20	กก.	28.50	4,394.70	8.50	1,310.70	5,705.40	
	- อะเส [ ] 100x 50x 2.3x 5.14kg/m.	61.68	กก.	28.50	1,757.88	8.50	524.28	2,282.16	
	- แปะ [ ] 100x 50x 2.3x 5.14kg/m.	123.36	กก.	28.50	3,515.76	8.50	1,048.56	4,564.32	
	- เสา 125 x 125 x 3.2 x 12kg/m.	144.00	กก.	28.50	4,104.00	8.50	1,224.00	5,328.00	
	- Plate 150 x 150 x 10 mm	8.00	กก.	28.50	228.00	8.50	68.00	296.00	
	- metal sheet	20.00	ตร.ม.	250.00	5,000.00	80.00	1,600.00	6,600.00	
	- ฉนวนกันควาความร้อน(pe 0.5 mm)	20.00	ตร.ม.	150.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- flashing	8.00	ม.	250.00	2,000.00	80.00	640.00	2,640.00	
	- ประตู	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	2,000.00	2,000.00	9,000.00	
	- หน้าต่าง	3.00	ชุด	7,200.00	21,600.00	1,200.00	3,600.00	25,200.00	
	- ทาสีผนัง	73.00	ตร.ม.	47.00	3,431.00	28.00	2,044.00	5,475.00	
	- ทาสีวงกบไม้	1.00	ชุด	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00	
	- ฝ้าเพดานอิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	16.00	ตร.ม.	240.00	3,840.00	80.00	1,280.00	5,120.00	
	- ฝ้าชายคากระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 5 มม. ฉาบเรียบทาสีพลาสติก	3.00	ตร.ม.	300.00	900.00	25.00	75.00	975.00	
	รวมยอดยกไป				161,672.94		33,079.18	194,752.12	194,752.12



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				161,672.94		33,079.18	194,752.12	
	- ฝ้าวีว่า บอร์ด หนา 10 มม. โครงคร่าเหล็กกล่อง 2"x4"	9.00	ตร.ม.	300.00	2,700.00	25.00	225.00	2,925.00	
	- เชื่อมพื้น	40.00	เมตร	40.00	1,600.00	25.00	1,000.00	2,600.00	
	- เริงชายปิดรอบ	18.00	เมตร	600.00	10,800.00	335.00	6,030.00	16,830.00	
	- งาน โคมฟลูออเรสเซนต์ 2X 36 W.	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	135.00	135.00	1,385.00	
	- ปลั๊ก พานาโซนิค	2.00	ชุด	120.00	240.00	90.00	180.00	420.00	
	- สวิตช์ พานาโซนิค	1.00	ชุด	60.00	60.00	80.00	80.00	140.00	
	- ตู้ควบคุม	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00	
	- งานเดินท่อร้อยสาย	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	- ปลั๊ก โทรศัพท์	1.00	ชุด	60.00	60.00	90.00	90.00	150.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวม หมวดงานป้อมยาม				185,382.94		42,119.18	227,502.12	227,502.12